（別記第１０号様式）

年　　　月　　　日

千葉県知事　	様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

年度千葉県フードバンク活動物価高騰対策支援事業補助金に係る
取得財産等の処分申請について

　　　　　年　　　月　　　日付け千葉県健指指令第　　　　　　号で交付決定のあった
千葉県フードバンク活動物価高騰対策支援事業補助金により取得した財産を、下記の　とおり処分したいので、千葉県補助金等交付規則（昭和３２年千葉県規則第５３号）　　第２１条及び千葉県フードバンク活動物価高騰対策支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により承認を申請します。

１	処分しようとする取得財産等

２　処分の内容

３	処分の理由

４　その他必要な事項